

Raniseptol spray na rany 125 ml



Cena: 21,73 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	125 ml
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	N.P.ZDROVIT SP Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Wyrób medyczny Raniseptol jest sprayem na rany, którego składniki tworzą na powierzchni skóry ochronny, antybakteryjny film, przeciwdziałający czynnikom zewnętrznym, nawilżający i zabezpieczający przed nadmierną utratą wody. W ten sposób wyrób medyczny zapewnia korzystne środowisko gojącym się ranom. Pomaga on także chronić skórę przed infekcjami bakteryjnymi oraz pomaga zapobiegać powstawaniu zakażeń skórnych. Preparat zawiera Nanosrebro, które znane jest z silnego antybakteryjnego i antyseptycznego działania. Śwą skuteczność zawdzięcza wysokiemu stosunkowi powierzchni nanocząsteczek do ich masy oraz ich dużej powierzchni aktywnej, posiadającej zdolność oddziaływania na mikroorganizmy. **Wskazania** Wsparcie w leczeniu infekcji skóry i błon śluzowych o podłożu bakteryjnym oraz niewielkich mechanicznych uszkodzeniach naskórka (takich jak otarcia, skaleczenia, oparzenia). Przyspieszanie regeneracji skóry oraz umożliwianie odpowiedniej pielęgnacji skóry wrażliwej i podrażnionej. **Działanie** Działa antybakteryjne wspomaga regenerację naskórka i błon śluzowych zapobiega powstawaniu zakażeń zmian skórnych łagodzi stany zapalne skóry wspomaga leczenie poparzeń, odleżyn, skaleczeń, zadrapań. **Skład** woda, gliceryna, nanosrebro aXonnite, hialuronian sodu, kwas cytrynowy. **Sposób użycia** Dokładnie oczyścić i osuszyć uszkodzone miejsce przed aplikacją. Przed użyciem wstrząsnąć. Aplikować z odległości ok. 10 cm, Pryskać bezpośrednio na uszkodzoną skórę lub przecierać zwilżonym wacikiem kosmetycznym. Stosować 2-3 razy dziennie po 2-4 dawki lub w zależności od potrzeb. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Stosować maksymalnie przez 7 dni. Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia. W przypadku dzieci poniżej 7 roku życia, wyrób medyczny może być stosowany tylko po konsultacji z lekarzem. Czas stosowania wyrobu medycznego Raniseptol zależy od okresu utrzymywania się dolegliwości, jednakże nie powinien być dłuższy niż 7 dni. **Przeciwwskazania** Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne. **Ostrzeżenia** Unikać kontaktu z oczami. W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Nie należy używać po upływie terminu ważności. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca. Stosowanie wyrobu medycznego w okresie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować z lekarzem.